关于2020年浙江省高校学生体质健康状况抽测学生名单的公示
根据《浙江省教育厅办公室关于开展 2020 年浙江省高校学生体质健康状况抽测的通知》（浙教办函〔2020〕205 号）要求，浙江省高校学生体质健康状况抽测工作组将于2020年11月9日对我校进行抽测，并已在我校大二年级学生中随机抽取了150名测试学生（其中男生10名为备测学生）。现将名单予以公示。
公示期为2020年11月2日—7日（共5个工作日）。如有疑义，请在公示期予以反馈。体育教研室联系电话：13736663599，浙江省抽测工作组组长联系电话：13655798532。

附件：浙江汽车职业技术学院体质抽测名单
浙江汽车职业技术学院

二○二○年一一月二日